
Департамент образования Ивановской области 

областное государственное бюджетное профессиональное 

 образовательное учреждение  

«Плесский колледж бизнеса и туризма» 

(ОГБПОУ  «ПКБТ») 
 

ПРИКАЗ 
 

_____15.08.2023 г.____                                                                                         № _104-У 
 

 

«О продлении приема документов  

на обучение в ОГБПОУ  

«Плесский колледж бизнеса и туризма» 

 

На основании «Правил приема в областное государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение «Плесский колледж бизнеса 

и туризма» на 2023-2024 учебный год» п. 41 Приказываю: продлить прием 

документов на очное отделение на обучение за счет бюджетных ассигнований 

областного бюджета до 01.12.2023 г.: 

1. по специальностям: 

38.02.07 Банковское дело 

43.02.16 Туризм и гостеприимство 

2. по профессиям: 

19205 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства 

Продавец продовольственных товаров 

 

 

 

Заместитель директора по общим вопросам ____________ Ю.В. Крайкина 

 
 


